
 

 
 

 

HSB Brf Perrongen - December 2014 

Information från styrelsen till föreningens medlemmar 

Föreningens budget 2015 

Föreningens budget för 2015 har fastställts av styrelsen. Enligt den ekonomiska planen skulle en 
höjning av avgifterna gjorts med 2 % under 2015 men detta kommer inte att ske. Föreningen har 
en så gynnsam ekonomisk situation att någon höjning inte bedöms som nödvändig under 2015. 
 
Samtliga tre kommersiella lokaler är nu uthyrda och under början av nästa år kommer 
verksamheten att starta i de två kvarvarande lokalerna. Det är cafeteria/salladsbar respektive 
kioskverksamhet som kommer att bedrivas. 

Brytskydd för källardörrar 

Med anledning av de inbrott som varit i ett par källarförråd under hösten kommer brytskydd att 
installeras på samtliga källardörrar.  

Byte av portkoder 

Portkoderna kommer att bytas i början av februari 2015. Mer information kommer senare.  

Grinden till innergården 

Grinden till innergården kommer att justeras så att den ska fungera som tänkt.  

Tvättstugan 

Ett digitalt bokningssystem för tvättstugan finns nu. Inloggningsuppgifterna är samma 
användarnamn och lösen; trapphus följt av bindestreck och sen lägenhetsnummer. Exempelvis 10-
1501. Styrelsen jobbar på att inom kort ha länken tillgänglig i HSB Portalen ”Mina Sidor”. Bokning 
sker via elektroniska tavlan vid tvättstugan eller via:  
http://baxecserver.dyndns.org:84/ma7portal/ 
 
Ytterligare en förbättring av tvättstugan är att en kallmangel har köpts in. 

Ordningsregler 

Inom kort kommer en uppdaterad version av föreningens ordningsregler att skickas ut. Vi vill 
påminna om att visa varandra hänsyn som grannar och undvika att t ex borra på kvällen. 

Styrelsens sammansättning 

I dagsläget har vi som boende i föreningen fyra representanter i styrelsen. Det är två ordinarie 
ledamöter, en suppleant och en adjungerad. Till nästa år kommer vi utöka med ytterligare en 
adjungerad ledamot. Är du intresserad? Valberedningen kommer att påbörja sitt arbete i början 
på 2015.  
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Kontakt med Styrelsen och Servicecenter 

I de allra flesta frågor och serviceärenden kan HSB ServiceCenter hjälpa till. Till exempel frågor om 
extra nycklar, påskrifter för omläggning av lån etc. Till Felanmälan hör man av sig med fel i 
lägenheten eller i husets allmänna utrymmen.  
 
Kontakta gärna styrelsen via info@brfperrongen.se med förslag till förbättringar och frågor som 
inte hanteras av ServiceCenter eller Felanmälan. Via info-adressen når du oss som är 
boenderepresentanter i styrelsen. 

Nyhetsbrev via mejl 

Vill du ha nyhetsbrevet till din mejl? Skicka då ett mejl till 
info@brfperrongen.se med lägenhetsnr, för- och efternamn och mailadress. 
 
 
Hälsningar  
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